（私道用）
[bookmark: _GoBack]
下水道施設設置に係る掘削及び占用同意報告書
	年　　　月　　　日

福山市上下水道事業管理者　様

申請者
住所
名前
TEL

次のとおり同意を得ましたので、報告します。

	年　　　月　　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　様

私の所有する土地（福山市　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
に埋設されている福山市管理の公共下水道を使用するにつき、その接続のため掘削及
び占用をすることに同意します。
  　なお、当該土地を他に譲渡した場合は、新規取得人にその旨を承継させるものとし
ます。

	土地所有者名
	住　　　　　　　　　所
	印